
 REPUBBLICA 
ITALIANA  PROVINCIA AUTONOMA 

DI TRENTO  
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
ROVERETO SUD 

38068  R O V E R E T O - Via Benacense, 32 Tel. 0464 420532 – C. F. 85005490223 
e- mail: segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it - pec: ic.roveretosud@pec.provincia.tn.it  

sito web: www.icroveretosud.eu  
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE  37 
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione del personale A.T.A. 
soprannumerario – a.s. 2023-2024  
 

 
I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O  

 

VISTA la circolare della Provincia Autonoma di Trento – Servizio per il reclutamento e la 
gestione del personale della scuola – Ufficio rapporto di lavoro e mobilità del personale 
scolastico – prot. PAT/339410 del 08/05/2023 con oggetto “Mobilità del personale 
A.T.A. - Presentazione domande di trasferimento volontario e di mobilità professionale 
per l’anno scolastico 2023/2024. Formazione graduatorie interne di istituto.”; 

CONSIDERATO che è necessario predisporre le graduatorie interne d’Istituto per il personale 
amministrativo, tecnico e ausiliario con nomina a tempo indeterminato, ai fini 
dell’eventuale individuazione del personale soprannumerario nell’anno scolastico 
2023/2024 

VISTO che la mobilità del personale A.T.A. è disciplinata per l’a.s. 2023/2024 dal “Contratto 
collettivo provinciale decentrato” concernente i trasferimenti, gli utilizzi e le assegnazioni 
provvisorie del personale amministrativo, tecnico e ausiliario delle istituzioni scolastiche 
e formative della Provincia autonoma di Trento”, sottoscritto in data 04/05/2023 

D E T E R M I N A  
 
la pubblicazione, in data 19/05/2023, delle GRADUATORIE PROVVISORE interne di Istituto per 
l’eventuale individuazione del personale A.T.A. soprannumerario per l’anno scolastico 2023/2024. 
 
Eventuale reclamo avverso l’attribuzione del punteggio dovrà essere presentato, in forma scritta, alla 
Dirigente Scolastica entro e non oltre i 5 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie. 
 
Le graduatorie sono pubblicate nel Sito dell’Istituto (www.icroveretosud.eu) sezione Pubblicità legale. 
 
 
 

 
 
Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’art. 31 e seguenti della L.P. 23/1992 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Dott. Giuseppe Gammino 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs. 39/1993). 

icspstn5-19/05/2023-37 - Determinazione del dirigente scolastico - Allegato Utente 2 (A02)

mailto:segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
mailto:ic.roveretosud@pec.provincia.tn.it
http://www.icroveretosud.eu/
http://www.icroveretosud.eu/


 REPUBBLICA 
ITALIANA  PROVINCIA AUTONOMA 

DI TRENTO  
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
ROVERETO SUD 

38068  R O V E R E T O - Via Benacense, 32 Tel. 0464 420532 – C. F. 85005490223 
e- mail: segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it - pec: ic.roveretosud@pec.provincia.tn.it  

sito web: www.icroveretosud.eu  
 

  
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.R.G.A. di Trento ovvero, in alternativa, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione 

mailto:segr.ic.roveretosud@scuole.provincia.tn.it
mailto:ic.roveretosud@pec.provincia.tn.it
http://www.icroveretosud.eu/

